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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Calderón Osorno, Melany 115580001 Tesiario

Ramirez , Francisco 000000119 Inactivo

Kozuka , Yoshimich 001019125 Inactivo

Leiton Arrieta, Sylvia Vanessa 0108530718 Inactivo

Malespin Bendaña, Wendy Karina 0110650102 Inactivo

Chinchilla Monge, Ricardo 0111800205 Tesiario

Carvajal Carvajal, Maria Jose 0112060954 Inactivo

Elizondo Alvarez, Tabata 0112540070 Inactivo

Fernandez Cordero, Ariel Alonso 0113480943 Activo

Figueroa Protti, Lucia 0113570278 Activo

Duran Delgado, Marvin Roberto 0114170676 Inactivo

Muñoz Solano, Maria Jose 0114410410 Pregrado

Morales Mora, Eric Jose 0114570938 Inactivo

Quesada Quesada, Dayana Maria 0114730931 Inactivo

Altamirano Vega, Rolando 0114750559 Pregrado

Mesen Fonseca, Isabel Cristina 0115350110 Inactivo

Badilla Alpizar, Krysia 0115390255 Inactivo

Cordoba Araya, Adriana Patricia 0115400739 Pregrado

Calderon Osorno, Melany Maria 0115580001 Inactivo

Salazar Sandoval, Diego Antonio 0115890092 Inactivo

Montenegro Castillo, Ana Melissa 0115910381 Inactivo

Oliva Alfaro, Luna Sofia 0115920764 Tesiario

Ramirez Beirute, Jose Martin 0115950420 Activo

Arias Quesada, Joselyn Aurora 0116220142 Inactivo
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Chan Cheng, Melissa 0116400092 Inactivo

Serrano Campos, Alma Daliana 0116540541 Inactivo

Segura Salas, Naomi 0116610529 Pregrado

Bolaños Porras, Edwin Elicio 0116660430 Inactivo

Romero Carpio, Juan Diego 0116680091 Inactivo

Montero Lopez, Melina Tixiana 0116720093 Inactivo

Zuñiga Alvarez, Elanne Andrea 0116830851 Inactivo

Juarez Lopez, Sabina 0116950792 Inactivo

Granados Campos, Daniel 0117000701 Activo

Solano Rivera, David 0117180208 Inactivo

Porras Silesky, Catalina Maria 0117260282 Inactivo

Gonzalez Quesada, Erick Antonio 0117340086 Inactivo

Oviedo Machuca, Sebastian 0117440777 Inactivo

Calvo Monge, Eugenio 0117530603 Inactivo

Brenes Peraza, Adriana 0117750921 Inactivo

Ureña Salazar, Cristina 0117940793 Inactivo

Gutierrez Obando, Kimberly 0118190787 Tesiario

Quesada Garcia, Nicole Fabiana 0118210839 Pregrado

Segura Arroyo, Paula 0118320349 Pregrado

Cambronero Ulloa, Gustavo 0118350080 Tesiario

Leiva Baldelomar, Sandra Nazareth 0118380418 Pregrado

Herrera Duran, Raquel 0118530970 Pregrado

Wu Wu, Hen Yi 0118730847 Pregrado

Dall Anese Murillo, Selina 0123900159 Inactivo

Palma Jimenez, Melissa Maria 0206040877 Inactivo

Gonzalez Mendez, Mayvelline Maria 0206450056 Inactivo

Gonzalez Avila, Hernan Andres 0206450596 Pregrado

Murillo Gonzalez, Adrian Alberto 0206540467 Pregrado

Castro Murillo, Maripaz 0206990237 Activo

Calderon Vargas, Daniela Maria 0207280896 Inactivo

Corrales Calderon, Josette Lucia 0207300943 Inactivo

Cabezas Bastos, Adrian 0207540058 Inactivo

Alfaro Esquivel, Diana Francela 0207600207 Inactivo
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Cubero Acuña, Meylin Rocio 0207760854 Inactivo

Soto Alfaro, Alejandra 0207870185 Pregrado

Alfaro Fernandez, Mery Liz 0208150370 Inactivo

Chacon Martinez, Derek 0208260315 Inactivo

Morales Ledezma, Priscilla 0304370759 Inactivo

Rojas Garbanzo, Vilma Maria 0304500119 Inactivo

Abarca Montero, Patricia Vanessa 0304840295 Tesiario

Piedra Calderon, Mariana Elizabeth 0304860016 Inactivo

Jackson Gomez, Michelle 0304900121 Inactivo

Granados Obando, Ginna Xiomara 0304900577 Inactivo

Gomez Ramirez, Noilyn Odilie 0305150950 Inactivo

Mendoza Jimenez, Dainer William 0305180969 Inactivo

Villalobos Palacios, Oscar Francisco 0305250196 Pregrado

Calvo Abarca, Taimy De Los Angeles 0305480173 Inactivo

Vindas Smith, Rebeca Maria 0401710755 Inactivo

Blanco Vargas, Marilyn De Los An 0402140262 Inactivo

Gamboa Lepiz, Sophia De Los Angele 0402380041 Inactivo

Diaz Camacho, Ana Carolina 0402390752 Inactivo

Villegas Solis, Sofia Daniela 0402440291 Inactivo

Venegas Gonzalez, Douglas Alberto 0504080419 Inactivo

Bermudez Cardenas, Arianna Sofia 0504300980 Inactivo

Mc Lean Medina, Daisy Maria 0504340047 Pregrado

Rodriguez Garcia, Joselyn 0604520120 Inactivo

Miranda Angulo, Marjorie 0700920515 Inactivo

Oses Vargas, Yendry Susana 0702280896 Inactivo

Reyes Moreno, Ledis Libeth 0800970952 Tesiario

Trejos Willis, Alfonso 101440385 Inactivo

Del Valle Carazo, Gerardo 103550393 Inactivo

Valle Bourrouet, Luisa María 105220418 Inactivo luisa.valle@ucr.ac.cr

Campos Nuñez, Hannia 105270873 Inactivo

Ugalde Montero, Federico 105370765 Inactivo federicou@hotmail.com

Quiros Rojas, Ileana 106380039 Inactivo
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Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Activo alejandro.leal@ucr.ac.cr

Rodriguez Mora, Frank 108140316 Inactivo

Montes Deoca Murillo, Jose Pablo 108220247 Inactivo

Cortes Bratti, Ximena 108730561 Inactivo ximena.cortes@ucr.ac.cr

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Zamora Salas, Juan Diego 109270275 Activo juan.zamorasalas@ucr.ac.cr

Santamaría Ulloa, Carolina 109350355 Activo carolina.santamaria@ucr.ac.cr

Vasquez Cerdas, Melissa 110110739 Activo melissa.vasquez@ucr.ac.cr

Malespin Bendaña, Wendy Karina 110650102 Activo wendy.malespin@ucr.ac.cr

Moreno Araya, José Antonio 110920480 Activo josemorenoa07@gmail.com

Sánchez Romero, Ana Victoria 111530984 Inactivo ana.sanchezromero@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Melissa 112710747 Inactivo melissa.solano_b@ucr.ac.cr

Chaves Campos, Fabio Andrés 113520704 Activo fabio.chavescampos@ucr.ac.cr

Figueroa Protti, Lucía 113570278 Activo lucia.figueroa@ucr.ac.cr

Vaglio Cedeño, Christopher 114080422 Inactivo christopher.vagliocedeno@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Romero Carpio, Juan Diego 116680091 Activo juan.romerocarpio@ucr.ac.cr

Montero López, Melina Tixiana 116720093 Activo melina.montero@ucr.ac.cr

Juarez Lopez, Sabina 116950792 Activo

Lau Sánchez, Norma 160400072607 Activo norma.lau@ucr.ac.cr

Morales Montero, Fernando 204860451 Activo fernando.moralesmontero@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Gonzalez Vasquez, Auxiliador 205020521 Inactivo auxigr@costarricense.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Ramírez Carvajal, Lisbeth 205960706 Inactivo lizbeth.ramirezcarvajal@ucr.ac.cr

Palma Jiménez, Melissa 206040877 Activo melissa.palmajimenez@ucr.ac.cr

Cordero Jara, Erick Arnulfo 206620009 Inactivo erick.cordero@ucr.ac.cr

Soto Molinari, Rebeca 207310588 Inactivo

Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo luis.riveramontero@ucr.ac.cr

Mata Solano, Eugenia 302480501 Inactivo eumata@racsa.ac.cr

Monge Montero, Ana Cristina 303770533 Inactivo ana.mongemontero@ucr.ac.cr

Abarca Ramírez, Melissa 304100462 Inactivo melissa.abarcaramirez@ucr.ac.cr

Piedra Calderón, Mariana 304860016 Inactivo
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Zumbado Arrieta, Ana Lorena 401210680 Inactivo

Vindas Smith, Rebeca 401710755 Activo rebeca.vindas@ucr.ac.cr

Herrera Ríos, Dayana 401830492 Inactivo dayana.herrerarios@ucr.ac.cr

Mendoza Guido, Bradd 702500281 Activo bradd.mendoza@ucr.ac.cr

Lang Lang, Lore 7041255871424 Inactivo llang@cariari.ucr.ac.cr

San Gil Caballero, Enrique 800450714 Inactivo

Sierra Ramos, Rafaela 800460989 Inactivo rafaela.sierra@ucr.ac.cr

Ruiz Narvaez, Edward 800610428 Inactivo

Vaglio Garro, Annette A86519 Activo

Pedroza Rodríguez, Paula Andrea AW184089 Activo paula.pedroza@ucr.ac.cr


